
 

  

   LICEO SCIENTIFICO STATALE  

“John Fitzgerald Kennedy” 

  Via Nicola Fabrizi, 7 - 00153 Roma    06121127380    www.liceokennedy.it 

   rmps180007@istruzione.it     rmps180007@pec.istruzione.it 
Cod. Min. RMPS180007 - Cod. Fiscale 80406230583 - Cod. Amm. UFSU0O 

 

 

Roma  05/10/2016  

Prot. n° 2791/02 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.P.R. n. 416/74, artt. 19-20; 

Visto il D. Leg. N. 297/94, artt. 30-31; 

Vista l’O.M. n. 215/91, artt. 2-9-21-22; 

Vista la C.M. n.7 Prot. N. 10629 del 21/09/2016  

 

DECRETA 

 

1. Sono indette le elezioni per il rinnovo delle componenti  docenti e personale 

ATA del Consiglio d’Istituto per il triennio 2016/2017 – 2018/2019; le 

operazioni di voto si svolgeranno Domenica 20/11/2016 dalle ore 8.00 alle 

ore 12.00 e  Lunedì 21/11/2016 dalle ore 8.00 alle ore 13.30; 

2. Le liste dei candidati possono essere presentate presso la Segreteria della 

Commissione dalle ore 9.00 del 13/10/2016  alle ore 12.00 del  24/10/2016; 

3. La propaganda elettorale potrà svolgersi dalle ore 9.00 del giorno 

21/10/2016 alle ore 12.00 del giorno  18/11/2016. 

 

    Il  Dirigente Scolastico 

                                            f.to Prof.ssa Lidia Cangemi 

 

(*) Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                              ex art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993    

http://www.liceokennedy.it/
mailto:rmps180007@istruzione.it

